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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51322020O

2. Data e Regjistrimit 22/01/2025
3. Emri i Subjektit SUNRISE BEACH HOTEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane Tirane MJULL BATHORE Lagjja 
Mjull Bathore,rruga Dervish Shaba, rreth rrotullimi i qendres 
tregtare TEG,blloku B-1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Te ushtroje aktivitetin ne fushen e hoteleri turizemit, bar 
restorant, floktore, komplekse e palestra sportive, fusha 
tenisi e minifutbolli,si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin ne fuqi. Eksport - Import dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te te gjithe llojeve te materjaleve e 
pajisjeve te ndertimit, te mallrave te ndryshme industriale e 
ushqimore, dhe mallra te te gjitha llojeve. Projektim dhe 
zbatim te punimeve te ndertimit dhe montimit ne godina 
banimi civile, industriale, bujqesore, turistike, shoqerore, 
veprave ujore, kanalizime te ndryshme, rruge ura e vepra 
arti, punime komunale dhe mjedisit, si dhe punime te te 
gjitha llojet ne fushen e ndertimit e montimit. Organizimi i 
udhetime turistike brenda dhe jashte vendit; Per kryerjen e 
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veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi sherbimi e 
tregtimi, duke bashkepunuar me persona fizik e juridik 
vendas dhe te huaj. Pervec veprimtarive te parashikuara me 
lart, ne veprimtarine e shoqerise do te hyje cdo veprimtari qe 
do te konsiderohet nga Asambleja e Ortakeve si e nevojshme 
dhe e pershtatshme per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe 
nuk vjen ne kundershtim me Ligjin Shqiptar.
Enver Mehmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/01/2025 Deri: 17/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enver Mehmeti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Kavaje  KAVAJE Tirane, Golem,  Kryemedhenj, 
Tirane, Golem, Kryemedhenj, 150 m pas "Premium Hotel" 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUNRISE BEACH HOTEL
E-Mail: enver@vasgroup.net  
Telefon: +355692021655  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-404089-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-410761-02-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43ADD9A7-F6FE-4949-81BE-0C7F54BA57C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7EDE03-28E1-42C1-8C7F-D2BDC498D324
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.02.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Tirane, Golem,  Kryemedhenj, Tirane, Golem, Kryemedhenj, 150 m pas "Premium 
Hotel";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-433228-04-25 (Ndryshim per efekt te ndarjes ne shoqeri ekzistuese)

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-443388-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Marreveshjes Siguruese Nr. 2086 rep, Nr.964 kol, 
date 05.04.2025, per krijimin e nje barre siguruese ne favor te Bankes Amerikane se 
Investimeve SHA  , mbi 100% te kuotave te shoqerise SUNRISE BEACH HOTEL SHPK 
me NIPT M51322020O,  te zoteruara nga ortaku i vetem  Z. Enver Mehmeti (100%). 

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Datë: 17/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F1D4EB-0D3F-4C94-98E3-17212BEFD9C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0E57BB-AE9E-478D-82E7-B01797A0AF71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486BD6E0-3C2C-40EE-BC9E-BEAA98D033A2

